[bookmark: _Hlk52977918][bookmark: _Hlk41403699][bookmark: _Hlk38530338]Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 21.08.2025 №3-28/983
____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ЧИЖЕВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

21 августа 2025 г. № 185
________________________________________________________________

	[bookmark: _Hlk206411676]Об изменении решения Чижевичского сельского исполнительного комитета от 18 февраля 2021 г. № 41

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Чижевичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Чижевичского сельского исполнительного комитета от 18 февраля 2021 г. № 41 «О наделении полномочиями» следующие изменения:
после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.121,»;
слова «(за правонарушения, совершенные при осуществлении деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного уведомления районного исполнительного комитета и (или) без заключения договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Городецкий

Управляющий делами
Чижевичского сельисполкома
«__» _____________ 2025 г.          ________                Ю.Н.Брилевская

Юридический отдел
Солигорского райисполкома
«__» _____________ 2025 г.          ________

Заместитель председателя
Солигорского райисполкома
[bookmark: _Hlk150781963]«__» _____________ 2025 г.          ________                Н.Н.Цуба